

مصاحبه و خبر

حمایت زایش از مردم فلسطین

ستاره مراکشی کالاتاسرای در توتیتی از کشورش به خاطر سکوت درباره جنایت‌های صهیونیست‌ها انتقاد کرد. حکیم زایش، با انتشار توتیتی به حمایت از مردم مغلوب فلسطین پرداخت.

این بازیکن سرشناس مراکشی در توتیتی نوشت: «دولت ما هم در کنار بسیاری دیگر از دولت‌ها از ننگ برشما! دیگر بیست است. برادران و خواهران من در مراکش و همه نقاط جهان! صدای خود را در حمایت از فلسطین بالا ببرید. من هم در کنار همه شما هستم. فلسطین آزاد است. فلسطین آزاد است. یک چیز را باید واضح و آشکار بیان کرد و آن اینکه مرگ و لعنت بر اسرائیل و هر کشوری که از چنین رفتارهایی حمایت می‌کند. آزادی برای فلسطین!»

گوندوغان: بابت بازی در بارسا پشیمان نیستم

ایلیکای گوندوغان در پنجره نقل و انتقالات تابستانی سال گذشته و پس از مدت‌ها حضور در منچستر سیتی و کسب افتخارات و جام‌های بسیار با این تیم تصمیم گرفت که این باشگاه را ترک کند و به رولینگز و با پوشیدن پیراهن بارسلونا بود، واقعبینانه و با اعتمادی قراردادی به عنوان بازیکن آزاد به این تیم پیوست. اما شرایط در این باشگاه با تصورات و متفاوت بود. این بازیکن بارها در طول فصل گذشته از عملکرد دیگر تیمی‌ها شایسته انتقاد کرده بود و گفته می‌شد که جوی در رختکن این تیم علیه او ایجاد شده است. در نهایت هم شرایط بارسا و مشکلات مالی این تیم برای جذب بازیکنان جدید به همراه مشکلات قبلی باعث شد که او به دنبال ترک این تیم باشد.

گوندوغان در پنجره تابستانی امسال و پس از تنها یک فصل حضور در بارسا قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد و به صورت رایگان بار دیگر به سیتی برگشت تا باز هم با پیراهن این تیم و تحت هدایت پپ گواردیولا به میدان برود، اما به نظری می‌رسد که از تصمیمش برای پیوستن به بارسلونا پشیمان نیست.

این ستاره آلمانی در گفت‌وگو با خبرنگاران در این باره اظهار داشت: «من از اینکه تصمیم گرفتم به بارسا بروم پشیمان نیستم. در نهایت توانستم برای یکی از بزرگترین باشگاه‌های دنیا بازی کنم. یکی از رویاهایی که همیشه در کودکی داشتم به واقعیت پیوست و من پیراهن بارسا را به تن کردم و این افتخاری برای من بود.»

رکورد شکنی نیس با یک برد پر گل

پیروزی ۰-۸ و یک نتیجه تاریخی برای نیس. جمعه در افتتاحیه پنجمین هفته لیگ فرانسه، نیس با نتیجه ۸ بر صفر سنت‌اتین را شکست داد. در این بازی شش گل نیس در ۴۰ دقیقه به ثمر رسید! موکو، مهاجم جوان سابق دورتموند، در ۲۰ دقیقه دو گل ستاره نیس بود. همه چیز تا دقیقه ۴۰ مشخص شده بود. تا دقیقه هفت بازی میزبان که ۱۲۰ سالگی خود را جشن می‌گرفت، با دو گل پیش افتاده بود. آن هم زاپیر دومین باشگاه پرافتخار لیگ فرانسه بعد از پی اس جی و تیمی تاریخی که امسال به دسته اول صعود کرده است.

در دقیقه ۲۶ نیس با نتیجه ۰-۴ پیش افتاده بود و در دقیقه ۴ نیز حساب کار ۰-۶ شد. این بهترین برد یک تیم در تاریخ لیگ فرانسه در ۴۵ دقیقه نخست است. نیس در نیمه دوم نیز دو گل زد تا برتری‌اش را پرگل‌تر کند. ده شوت به داخل چهارچوب و هشت گل! گوندوغان و اینتر در ۷۳ دقیقه شش شوتی را تجربه نکردند و بدترین شکستش به سال ۱۹۵۱ با نتیجه ۰-۹ برابر بوردو بود. نیس با این برد به رده پنجم لیگ رفت. سنت‌اتین نیز بعد از این باخت از ۵ بازی فقط سه امتیاز دارد و در رده شانزدهم ایستاد.

برنامه بازی

لیگ برتر انگلیس	یکشنبه ۱۴۰۳ مهر
برایتون - فاتیگام فارست	۱۶:۳۰
منچستر سیتی - آرسنال	۱۹:۰۰
بوندس لیگا آلمان	یکشنبه ۱۴۰۳ مهر
بایر لورکوزن - ولفسبورگ	۱۷:۰۰
اشتوتگارت - دورتموند	۱۹:۰۰
سن پائولی - لایپزیگ	۲۱:۰۰
لا لیگا اسپانیا	یکشنبه ۱۴۰۳ مهر
خاتافه - لگانس	۱۷:۳۰
اتلتیک بلبائو - سلتاویگو	۱۹:۰۰
ویارئال - بارسلونا	۲۰:۰۰
رایوویکانگو - اتلتیکومادرید	۲۲:۳۰
دوشنبه ۲ مهر ۱۴۰۳	
رئال بتیس - مایورکا	۲۲:۳۰
سری A ایتالیا	یکشنبه ۱۴۰۳ مهر
فیورنتینا - لاتزیو	۱۶:۰۰
مونزا - بولونیا	۱۶:۳۰
رم - اودینزه	۱۹:۳۰
اینتر - میلان	۲۲:۱۵
لیگ یک فرانسه	یکشنبه ۱۴۰۳ مهر
موناکو - لاور	۱۶:۳۰
آتز - نانت	۱۸:۰۰
پرست - تولوز	۱۸:۳۰
مون پلایه - اوسر	۱۸:۳۰
لیون - ماری	۲۲:۱۵

فقط آرتتا حریف گواردیولا می شود

سوپر بازی جزیره

لیگ قهرمانان

سید علی بلند نظر

لیگ برتر این فصل را برده از جمله پیروزی ۲ بریک مقابل برنتفورد که کامبک زدند.

روند پیروزی‌های سیتی در لیگ برتر به ۱۳ مسابقه پشت سر هم می‌رسد و می‌توانند با پیروزی در این بازی به رکورد پنج برد متوالی در آغاز پنج فصل جداگانه برسند که بی‌سابقه است اما حدس زدن اینکه کدام تیم آخرین بار شاگردان پپ گواردیولا را در لیگ برتر متوقف کرده، آسان است.

۲۴ ساعت بعد از آنکه سیتی برابر حریفی سیاه و آبی‌پوش از شبه‌جزیره ایتالیا بدون گل متوقف شد، تیم میکل آرتتا با درخشش گلر اسپانیایی‌اش از برگامو امتیاز گرفت. تشخیص درست مسیر پنهانی متو رنگوی یک چیز بود و بازگشت سریع بازیکن سابق برنتفورد و دفع ضربه سر مهاجم میزبان در ریاند یک چیز دیگر. آرتتا گفت یکی از بهترین سبوهای تمام عمرش را دیده و امتیاز گرفتن آرسنال از تیمی که فصل قبل گریه لیورپول و بایرلورکوزن را درآورد، ارزش زیادی دارد؛ تیم بدون مارتین اودگارد آرتتا آن تیم هجومی و مشتاق گل فصل

بازی بزرگ این هفته لیگ برتر را قهرمان و نایب قهرمان فصل قبل، منچستر سیتی و آرسنال امشب در ورزشگاه اتحاد برگزار می‌کنند. هر دو از تساوی بدون گل با ایتالیایی‌ها به لیگ برگشته‌اند، اینترمیلان برابر سیتی مقاومت کرد اما توچی‌ها به درخشش داوید رایا نیاز داشتند تا از سفر به برگامو یک امتیاز به دست آورند.

حتی ارلینگ هالند مهازناپذیر هم در برابر قدرت دفاعی اینتر کاری از پیش نبرد و تلاش سیتی برای رسیدن به قهرمانی اروپا برابر حریفش در فینال سال ۲۰۲۳ با تساوی پایان یافت هرچند که فرصت سوزی مهاجم میزبان هم در این نتیجه بی‌اثر نبود.

تساوی اگرچه شروع بی‌نقص میزبان را دچار اختلال کرد اما سیتی صد درصد بازی‌هایش در

طلسم خانگی ۱۷ ساله ویرانال چشم بارسلونا به ساق‌های یامال



اوج بازی‌های هفته ششم لالیگا امشب در استادیو دلا سرامیکا برگزار می‌شود و ویرانال میزبان بارسلونا است. میهمان با پنج پیروزی در پنج بازی اول فصل صدرنشین است اما میهمان هم شروع قدرتمندی داشته و بدون باخت ۱۱ امتیاز گرفته است. ویرانال فصل قبل هشتم شد که نامیدکننده است چون بعد از فصل ۲۰۱۹-۲۰۱۸ که در رده چهاردهم قرار گرفتند، دوبار پنجم و دو بار هفتم شدند. اما آنها با سه برد و دو تساوی فصل را خوب آغاز کرده‌اند. تیم مارسلیانو در هفته اول با اتلتیکومادرید ۲ بر ۱ مساوی کرد و دوبرد پشت سر هم مقابل سویا و سلتاویگو به دست آورد. بعد در والنسیا مساوی شدند و هفته

۱9:30 منچستر سیتی - آرسنال

سرمربی:	سرمربی:
آرتتا	گواردیولا
ادرسون واکر دیاز آکانجی گواردیول کووایچ رودری ساوینیو سیلوا فونون تروسار	ادرسون واکر دیاز آکانجی گواردیول کووایچ رودری ساوینیو سیلوا فونون تروسار

قبیل نبود. هفته قبل در دربی شمال لندن هم همینطور تا اینکه با گل دیرنگام گابریل، تاتهام را بالاتر از نیوکاسل به دلیل تقاضا گل شکست دادند و پشت سر سیتی، نیفتاده‌اند و با دوازدهمین بازی متوالی رکورد به نام آرسنال ثبت می‌شود.

تیم آرتتا در فروردین امسال با ارائه یک بازی خوب، سیتی را در خانه‌اش بدون گل متوقف کرد اما مهر گذشته با گل گابریل مارتینلی به میهمانش باخت می‌بود. در ژانویه ۲۰۱۵ تیم آرسن ونگر آخرین بار از اتحاد پیروز خارج شده است.

۲0:30 ویرانال - بارسلونا

سرمربی:	سرمربی:
فلیک	مارسلینو
تر اشنگن کونده آنیول کاستا کارونا کورداش کومسانا پارو پائتا پریس رافینیا	کنده فنیا آنیول کاستا کارونا کورداش کومسانا پارو پائتا پریس رافینیا

نخستین گل لامینه یامال در لیگ قهرمانان، بازی را به مساوی بکشاند اما موناکو دقیقه ۷۱ گل برتری را زد و نتیجه را تا پایان حفظ کرد.

اما فرم بارسلونا در لیگ این فصل فوق‌العاده بوده و با پیروزی برابر والنسیا، اتلتیک بلبائو، رایو وایکانو، رئال وایادولید و خیرونا صدر را مال خود کرده‌اند. تیم کاتالان بعد از دیدار امشب دوباره دیگر در لیگ مقابل ختافه و اواسونا دارد و بعد مهره‌های قهرمانان و بازی با یانگ بویز می‌رسد.

بارسلونا فصل قبل در این ورزشگاه ۴ بر ۳ پیروزی رسید و همان طور که گفته شد نزدیک به ۱۷ سال است در این استادیوم شکست نخورد. یامال در این فصل با چهار گل و چهار پاس گل در شش بازی این فصل در فوق‌العاده‌ای داشته و بارسلونا برای موفقیت به ساق‌های این بازیکن ۱۷ ساله چشم دارد.



اتفاق ناگوار برای هردو مربی از دست دادن خلاق‌ترین بازیکن شان برای بازی امشب است. میزبان احتمالاً روی کوین دی بروینه ریسک نمی‌کند بعد از آنکه در بازی لیگ قهرمانان دچار مصدومیت کشاله شد. گواردیولا در کنفرانس خبری احتمال بازی کردن هافبک بلژیکی را رد نکرد. اصلاً وعادت ندارد جواب درست در این موارد بدهد و این را آرتتا خیلی خوب از استادش یاد گرفته است. بعد از دست دی بروینه مدتی طولانی بازی نکند و قبل فودن ۲۴ ساله آماده است برای نخستین بار در این فصل در ترکیب اصلی قرار بگیرد. ناتان آکه و اسکار باب، دی بروینه را در بخش درمان باشگاه تنها نمی‌گذارند. کایل واکر هم دومین انگلیسی است که به ترکیب اصلی برمی‌گردد و وظیفه‌اش کنترل بال چپ میهمان است.

آرتتا بلاخره قبل از بازی با اتالانیا اعتراف کرد مارتین اودگارد، کاپیتان تیمش به دلیل مصدومیت میج برای «مدتی» نمی‌تواند بازی کند و به میکل مرینو، او لکساندر زینچنکو، تاکهرو توماسو و کایران تیرنی ملحق می‌شود اما رنکارد و کالافوری و یوگایو ساکا بعد از مصدومیت مقابل اتالانیا بازی کردند.

گابریل ژسوس و مارتینلی مقابل اتالانرا در خط حمله کاری نکردند و شاید فرصت برسد رحیم استرلینگ نخستین بار در ترکیب اصلی آرسنال برابر تیم سابقش قرار بگیرد اما احتمالاً شانس لئاندرو تروسار برای حضور در زمین از ابتدا بیشتر است.

۱7:30 بایرلورکوزن - ولفسبورگ

سرمربی:	سرمربی:
رالف هازنهولت	ژابی آونسو
گرایار فیشر یوزو زسیگر کیسلیسکی اسوانبرگ آرنولد اوزجان باکو ویبر توماس	هرادچکی تاپسویا تاه هیکنگ فریمونگ زاکا آندریش گریمالدو ویرتز تیرر بونیناسه

ثبت شده، البته سه هفته قبل رکورد شکست‌ناپذیری تیم در بوندس لیگا شکسته شد و بعد از ۲۶ مسابقه در لیگ آلمان باختند.

میهمان امروز در باخت ۲ بریک هفته قبل مقابل اینتراخت فرانکفورت چهار موقعیت خوب به حریف داد و ۱۴ بار به سمت دروازه‌اش ضربه زدند که دو تا به تیرک خورد. اگرچه رالف هاسن هاتل عملکرد داور در پنهانی دادن به حریف در دقیقه ۸۲ را عامل شکست تیمش دانست اما واقعبینان این است که گرگ‌ها در سه بازی‌شان در لیگ ۲۲ ضربه به سمت دروازه‌شان روانه شده و در رده‌بندی تیم‌های آلمانی با بیشترین موقعیت گل برای حریفان در رده پنجم قرار دارد. ولفسبورگ البته در بازی اول به بایرن مونیخ باخت در دیداری که در سدرهای زیادی برای غول باورایی درست کردند. روند اخیر ولفسبورگ خوب نبوده و این تیم در ۲۲ بازی آخرش ۱۱ باخت، شش تساوی و تنها پنج برد داشته است.

باروچه از سفر به هلند

لورکوزن به کسی رحم نمی‌کند



بایرلورکوزن در بازگشت به لیگ قهرمانان موفق بود و امروز عصر در بازی با ولفسبورگ بی‌آزه تا به دنبال سومین پیروزی متوالی خود است. تیم ژابی آونسو از سه بازی قبلی خود در بوندس لیگا شش امتیاز گرفته و ۴ بر صفر در زمین فاینورد برنده شد. ولفسبورگ اما فصل را خوب شروع نکرده و در رده سیزدهم قرار دارد.

لورکوزن در هلند بسیار مقتدر بود و با چهار گل برتری نیمه اول را به پایان رساند. فلورین ویرتز ستاره تیم بود که دو گل زد. مربی اسپانیایی بعد از بازی گفت تیمش جدی و مؤثر بوده و انتظاف‌پذیری بازیکنانش در جریان



فدریکو دیمارکوا بازی با سیتی را به دلیل مشکل عضلانی از دست داد اما احتمالاً به بازی بزرگ امشب می‌رسد و جای کارلوس آکوستواد در سمت چپ می‌گیرد. کاپیتان لوتارو مارتینز هم به ترکیب اصلی برمی‌گردد، او هنوز در این فصل گل نزده و مقابل سیتی روی نیمکت آغاز کرد اما در ۱۶ بازی مقابل میلان یکی درمیان گل زده. مارکوس تورام قطعاً در توک حمله است با توجه به اینکه در هردو دربی اش مقابل میلان در لیگ گل زده. این مهاجم فرانسوی که در چهار بازی این فصل لیگ روی شش گل مشارکت مستقیم داشته، اگر گل بزند با رونالدو برزیلی و روملو لوکاکو در گلزنی در سه دربی اولش برابر می‌شود. رهبری خط حمله میلان بر عهده آلوارو موراتا با تامی آپراهام خواهد بود که از دو طرف توسط کریستین پولیشیچ و رافائل لیاو حمایت می‌شود اما نگرانی بزرگ فونسکا دروازه است. مایک مایشان سه شنبه شب مجبور به ترک زمین شد و مارکو اسپریتولی، دروازه‌بان با تجربه هنوز مصدوم است. شاید مجبور شود از لورنزو تورینی جوان استفاده کند. اسماعیل بن ناصر، ساندر فلورنزی و مالیک تیاو مصدومان میلان هستند.

۲2:15 اینترمیلان - آ.ث. میلان

سرمربی:	سرمربی:
سیمونه اینزاگی	فونسکا
ماینیان امرسون تاموری پالوویچ هرماندس فوفا	سور پاور آپریو استونی پوهرفیس بارا

تتها دو بازی با رکورد کارلو آنچلوتی فاصله خواهد داشت. اینتر تا قبل از بازی‌های این هفته در رده سوم لیگ ایتالیا قرار داشت با دو امتیاز اختلاف نسبت به صدرنشین شگفت‌انگیز مسابقات، اودینزه به خاطر آنکه هفته قبل با گلی دیرنگام از شکست مقابل مونترآ گریختند اما نراتزوری در این فصل همچنان بدون شکست است و چهارشنبه شب در دیداری سخت برابر منچستر سیتی بدون گل مساوی کرد.

میلان اما قرق می‌کند، یک روز قبل از آنکه اینتر، قهرمان انگلیس را در خانه‌اش متوقف کند، میلان برتری مقابل لیورپول را از دست داد و ۳ بر یک بازنده شد. میلان از پنج بازی‌اش در این فصل تنها یک برد به دست آورده و با پنج امتیاز از چهار بازی بدترین شومش در لیگ از سال ۲۰۱۸ را داشته است.

گفته می‌شد فونسکا با چندتا از ستاره‌های تیمش درگیر شده اما او هفته قبل رافائل لیاو و تئو هرماندس را به ترکیب اصلی تیمش برگرداند و ظرف نیم‌ساعت چهار گل زدند. البته برد چهار بر صفر مقابل تیم ته‌جدولی و نترزا شاید کمکی به مربی پرتغالی نکند و زلاتان